



Aalborg Aluminium Industri A/S

Industrivej 9, 9510 Arden

CVR-nr. 26 10 91 83

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Mogens Jensen Danmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalborg Aluminium Industri A/S Industrivej 9 9510 Arden
	Telefon: 98122656 Hjemmeside: www.aai.dk E-mail: aai@aai.dk
	CVR-nr.: 26 10 91 83 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Finn Korgaard Søren Andersen Uffe Nyborg Johansen
Direktion	Mogens Jensen Danmark
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion og salg af aluminiumsprodukter til erhvervslivet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.680 t.kr. mod 1.555 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 675 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.679.956	1.555
1 Personaleomkostninger	-841.003	-1.195
Driftsresultat	838.953	360
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.771	49
Andre finansielle indtægter	445	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.253	-10
Resultat før skat	865.916	399
Skat af årets resultat	-190.502	-88
Årets resultat	675.414	311
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	675.414	311
Disponeret i alt	675.414	311

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	244.184	175
Varebeholdninger i alt	244.184	175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.504.242	1.057
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	233.307	97
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	614.321	1.173
Andre tilgodehavender	250	0
Periodeafgrænsningsposter	19.276	18
Tilgodehavender i alt	3.371.396	2.345
Likvide beholdninger	5.207	5
Omsætningsaktiver i alt	3.620.787	2.525
Aktiver i alt	3.620.787	2.525

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	1.302.628	627
Egenkapital i alt	1.902.628	1.227
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.295	2
Hensatte forpligtelser i alt	24.295	2
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	756.352	720
Leverandører af varer og tjenesteydelser	562.400	177
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.500	47
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	168.425	96
Anden gæld	149.187	256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.693.864	1.296
Gældsforpligtelser i alt	1.693.864	1.296
Passiver i alt	3.620.787	2.525

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	727.807	1.039
Pensioner	90.700	129
Andre omkostninger til social sikring	7.221	10
Personaleomkostninger i øvrigt	15.275	17
	841.003	1.195
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 3
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	376.998	97
Aconto faktureringer	-143.691	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	233.307	97
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	233.307	97
	233.307	97
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 756 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		244
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.534
Driftsmateriel og inventar		0
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Danmark Holding ApS, CVR-nr. 25437349, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
